Протокол № О
заседания комиссии по контролю за организацией питания

МАОУ «СОШ № 101» г. Перми

«7^»  20^ /  г.

При гутствовали:

rJUUS

Повестка дня:

'ми?

ШаТги4 £>ь *  &илтб1
&  я * fac& eetL-

__£а t  * /с*М £ё41-
'иХё/Ц

Ас&^ешлел- а ш ^ ^ ах
4 -  у  ^ и м гш ^  _______________________ ____  - .  ____________________________________________________________ : ________________________

А /с̂2иУ/и>сМ> 7,&̂- (Ш ^е/’ггГ ^е^ /x tti^ -щиЛ- /г-ееТ&ЛО^
\,СеШсШс U #W £M L-

r^w
■QXL-

'dpZ^L-
ЩЛУ

с

-  £■ J& fh  ия>Нби hl̂ /'иаЛг^- М/к

j № b g -  ОЛ - g

A

Председатель

Присутствовавшие: